
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 30.06.24 14:40:02

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

NEDIS TVCM5850BK

Cena celkem: 7 329 Kč
 (bez DPH: 6 057 Kč)
Běžná cena: 8 062 Kč
Ušetříte: 733 Kč
Kód zboží: TELNED1094
Part No.: TVCM5850BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis TVCM5850BK

Univerzální sklopný VESA držák s dálkovým ovládáním vhodný pro instalaci televizoru na strop. Motorizované
ovládání náklonu a otočná konstrukce pomáhá k dosažení optimálního sledovacího úhlu. Největší předností stojanu je ale
možnost ovládání skrze mobilní aplikaci. Stačí stojan připojit k Wi-Fi síti a poté ho v aplikaci Nedis SmartLife začlenit do
vaší chytré domácnosti. Vzdálenost od stropu je 14 až 71,5 cm (dle úhlu náklonu). Antikolizní funkce zajišťuje bezpečnost
vašeho televizoru a zabraňuje náhodnému poškození. Maximální zatížení stojanu je 30 kg.

Součástí balení je dálkové ovládání, IR přijímač a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 23–65" (58–165 cm)
Náklon: 0° až 75°
Otáčení: -90° až +90°
Maximální nosnost: 30 kg
Rozměry VESA: 100 × 100, 200 × 200, 300 × 300, 400 × 200, 400 × 400
Materiál: ocel
Barva: černá

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs


Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

